
62

VISOGLIDE PLUS

POSUVNÉ SYSTÉMY

Tříkomorový systém určený k projekci posuvných a zdvižně-posuvných 
dveří, který umožňuje volné uspořádání moderních kancelářských 
a obytných prostor.

- Základem je tenký profil (34 mm)
- Jedno až tří kolejnicové rámy zajišťují realizaci konstrukcí o více polích (2-6)
- Varianty kování: - zdvižně-posuvné  
           - pouze posuvné
- Nízký práh, monorail vně i uvnitř

   Dostupná široká nabídka parapetních 
   profilů (se skrytým odvodněním)
   a úhlových profilů.
   Systém umožňuje volné uspořádání 
   moderních kancelářských a obytných 
   prostor.
   Systém je kompatibilní se systémem 
   moskitiér Flyscreen.
   Bohaté portfolio povrchových úprav - dle   
   palety RAL (Qualicoat 1518), lakování na
   lince DECORAL®, která dodá profilům 
   jedinečný vzhled dekorů dřeva Aliplast   
   Wood Colour Effect (Qualideco PL-0001),    
   eloxování (Qualanod 1808), dvoubarevné 
   lakování.



63
SPECIFIKACE VÝROBKU

ŘEZ




